
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は、事業拡大に伴い、事務所を下記住所に移転することとなりま

した。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を

重ねてまいる所存です。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

  令和元年6月吉日 

一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会 

                                     会 長   柳 井  薫 

 

 

新住所 〒143-0016 東京都大田区大森北4丁目8-1 ユアサ大森ビル601号室 

新電話番号 03-6450-0981（代表） 

 03-6450-0982（補助事業） 

新ＦＡＸ番号 03-6450-0986（代表） 

 03-6450-0989（補助事業） 

業務開始日 令和元年7月1日（月） 

 

ご迷惑をおかけいたしますが移転作業のため6月29・30日は新旧の電話FAXともに

不通となりますことをご了承ください。 


